
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа с. Славянка 

Воскресенского района Саратовской области» 

413035 ул. Школьная 12, с.Славянка. Воскресенского района  Саратовской области                                                                                                                                                                                                                                                                 

Тел. (8-845-68) 2-41-42   e-mail  slav-school2007@rambler.ru 

_________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

От 31.08.2022 г.                                                                                      № 54                                                                                           

 

 

О  бракеражной комиссии 

       В целях сохранения и укрепления здоровья школьников, совершенствования системы 

организации школьного питания. Исполнения  Федерального закона от 01.03.2020 № 47-

ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О качестве и безопасности пищевых 

продуктов" и статью 37 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации" 

Норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения" 

 

Приказываю: 

1. Утвердить  состав бракеражной комиссии в соотвеетствии с  положением « О 

бракеражной комиссии МОУ « ООШ с.Славянка» : 

 Председатель комиссии директор школы Гордон Т.И. 

 Члены комиссии: повар –  Бурмистрова Н.А.  фельдшер ФАП с. Славянка  Вёшкина Т.В., 

- председатель совета родителей- Кузнецова А.Г. , член совета родителей Василинюк А.П. 

2. Комиссии : 

2.1.  Председателю комиссии составить и утвердить план работы бракеражной комиссии. 

2.2.Ежеквартально представлять  отчет о результатах проведенной работы. 

3.Комиссия создана на 2022-2023 учебный год. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

  

Директор                                                                            Гордон Т.И. 

 

 

 

 


